
 

 

DODATEK Č. 1 

ke 

 
  

SMLOUVĚ  O  KOUPI  AUTOMOBILŮ   
číslo: __/2022  

uzavřené podle § 2085 a následujících  

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)  

  

1. SMLUVNÍ STRANY  

  

Kupující  Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace        

  Sejkorova 2723/6, Židenice, 636 00 Brno        

  zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl Pr, vložka 24  

  

 zastoupený:   Ing. Miroslavem Foltýnem, ředitelem  

      

IČ:  70887039            DIČ:   CZ70887039  

e-mail: tu@cssbrno.cz  

  

  

Prodávající    

  

 

      CARent, a.s.  

se sídlem:    Bělohorská 46, 636 00 Brno  

jednající:    Ing. Lubomír Hartman, předseda představenstva  

IČ:      63485885  

DIČ:      CZ63485885  

Bankovní spojení:  Česká spořitelna  

číslo účtu:    

  

5342472/0800  

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 1774.   

  

  

  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

  

2.1. Smluvní strany prohlašují, že dne __.__.2022 mezi nimi došlo k uzavření kupní smlouvy číslo __/2022 na 

dodávku devíti kusů motorových vozidel, vč. jejich součástí a příslušenství (dále jen „kupní smlouva“).    

2.2. V souvislosti s touto kupní smlouvou, v souladu s ust. 11.4. kupní smlouvy a výhradou změny závazku dle 

ust. § 100 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) uvedenou v zadávací 

dokumentaci zadávacího řízení, Kupující s ohledem na nepředvídatelnou změnu ekonomické situace 

sjednává s Prodávajícím tento dodatek č. 1, kterým mění kupní smlouvu, jak dále následuje.  

 

 

 

Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace   

Sejkorova 2723/6, 636 00   00  Brno   

IČO:   70887039   

zápis v obchodním rejstříku u Krajského so udu v   Brně, oddíl Pr,   vložka 24   
  

  



Stránka 2 z 2  

 

3. ZMĚNY KUPNÍ SMLOUVY 

  

3.1. Smluvní strany sjednávají, že závazek Prodávajícího dodat devět (9) kusů vozidel dle specifikace kupní 

smlouvy a závazek Kupujícího tato vozidla odebrat se mění tak, že nově se Prodávající zavazuje dodat 

osm (8) kusů vozidel.   

3.2. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že celková kupní cena za předmět plnění bude určena 

součinem jednotkové ceny za jedno vozidlo určené smlouvou a počtem Kupujícím odebraných vozů.   

3.3. Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají beze změny.   

  

4. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

  

4.1.  Tento dodatek č. 1 kupní smlouvy, jakož i veškeré právní vztahy z něho vzniklé nebo s ním související, se 

řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

4.2.  Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1, bude zveřejněn na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací 

uvedených v § 7 - § 11 tohoto zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 

osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství aj. budou anonymizovány, přičemž však Prodávající prohlašuje, že 

cenové údaje v této smlouvě nepovažuje za své obchodní tajemství.   

4.3.  Tento dodatek č. 1 kupní smlouvy je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží Kupující a jeden 

Prodávající.  

4.4.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 kupní smlouvy odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli 

a že nebyl uzavřen za jakéhokoliv nátlaku či tísně ani pod hrozbu násilí nebo lstí. Smluvní strany prohlašují, 

že jsou oprávněny tento dodatek č. 1 kupní smlouvy uzavřít, a že osoba, která dodatek jménem dané smluvní 

strany podepsala, je k tomuto úkonu oprávněna a/nebo řádně zmocněna. Žádná ze stran se necítí být v tomto 

vztahu slabší stranou a ani se tohoto postavení nedovolává.  

  

 V Brně dne   V  Brně  dne  

    

      

  

  

 Ing. Miroslav Foltýn, ředitel    Ing. Lubomír Hartman, předseda představenstva  

 Kupující    Prodávající  

  

  


